

Copenhagen Atomics ApS

Kløvervej 29, st
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2018

Thomas Steenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Copenhagen Atomics ApS

Kløvervej 29, st

4000 Roskilde

Telefonnummer: 25676232

e-mailadresse: info@copenhagenatomics.com

CVR-nr: 36719230

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank

Torvet 1

6950 Ringkøbing

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområder omfatter udviklings- og konsulentvirksomhed indenfor energiomsætningsprodukter (Thorium molten salt reactors), m.v.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat efter skat udgør kr. -125.081. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-123.500	-101.985
Bruttoresultat		-123.500	-101.985
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-123.500	-101.985
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-123.500	-101.985
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-123.500	-101.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-123.500	
I alt		-123.500	
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1		

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		25.415	9.087
Tilgodehavender i alt		25.415	9.087
Likvide beholdninger		108.776	31.988
Omsætningsaktiver i alt		134.191	41.075
Aktiver i alt		134.191	41.075

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		343.835	133.400
Andre reserver		-960	9.660
Overført resultat		-208.684	-101.985
Egenkapital i alt		134.191	41.075
Passiver i alt		134.191	41.075

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste for 2017 er kr. -125.081, men dette korrigeres for fejl i 2016 og 2015 (i alt kr. +1.581).